
履 行 期 間

課　名 環境衛生課

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和 7年 3月31日まで

壱岐市汚泥再生処理センター沈砂槽受入槽中継槽清掃運搬

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

(税抜き)最低制限価格

壱岐市汚泥再生処理センター沈砂槽受入槽中継槽清掃運搬業務

壱岐市　郷ノ浦町坪触

(税込み) ６３，０００円６９，３００円

６３，０００円６９，３００円 (税込み)

なし (税込み) なし

住　 所 長崎県壱岐市石田町石田西触293-1

名称・氏名 久原清掃（有）  代表取締役  久原　将豪

６９，３００円／t(税込み)

壱岐市　郷ノ浦町坪触

契 約 金 額

履 行 場 所

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

大畑衛生社（有） 64,500

（有）日高衛生社

以下余白

最低落札

令和　７年　１月１０日　午後１時１０分

63,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

久原清掃（有）

66,000

入札者

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

竹原福徳衛生社（有） 65,500


	1070

